Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

SFV versie 2.07

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda
Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechtbank
Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [3]

Ingediende preferente vorderingen [10]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [73]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [1]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Gegevens curator/bewindvoerder

Faillissement v !
Airopack B.V.;I.P.S.B.V.en Airopack Technolbgy Group B.'
Van Hilststraat 21
5145 RK Waalwijk

BTW plichtig

Curator

Mr. E. van der Kolk
29 oktober 1996
9747

Mr. M.D.E. Leppens

Stadium afwikkeling vorderingen

Samenvatting vorderingen

Breda v

NL22 RABO 0189 3177 60
496.344,12

] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

513.313,53

1.371.948,28

23.106.800,95

3.631.620,00




2202-6-L ‘Buiuexay

£Z659¢
05°0Z1- Bunqsusbey jqUezuBU|S | Zz2-095-G0
S o tungsusbey yawezueu4|zz-bne-/|
A (BuapioAlepeog buleeq) ¢ 0odald oWLed T iojseAU| BNAY|ZZ-Dne-g|,
€€ 668 605 {BuuapioAispa0q BUfEIRT) AN | ZZ-DNE-Bl
00'000°SYy {Us|apUEE doowan 15bURIGH0) JUBUASEAU| WnULeld| ZZ-Dne-gl
28'ESELL limpooB LeBUBAILC WUBGOGEY UBA| Z2-DNE-Z0
00'ZHS G- sneusieny [Zz-In¢L
S LY €€ 286 WAIOSUl| ZZ- Nz L
vy'0e8 JoULEd + BEIOUOS | ZZ-NFE L
SlZVe6 2L [eeeszeer UGROLDSIOA BUIEYELO) Ua SUBIES| Z2-NFL
€6'0LE BSSENUBNUEI BUISIUUBLLNEY | ZZ-unk
eg'5L0 51 UuBLNREE N
log'sers- Binqsusbay JqUEZUELS
09G1- |epUELTO0Y, UEA JaliEy | ZZ-Un-oL
09G4 |8pUBLdO0Y) LA JLEN | Z2-Uni-a)
000LL L2~ ueqoaes JepnoypUEd Uee Buieied| 2z-unFe0
190'vZ¥ 15€- ueqoqey Japnoypued uee bujEleg|zz-ou-LE
g 00G16 6 Z20T HEEW JoA0 DUISE|8GieZiu0 BPIEEISE | Z2-J0e-F1
SLZELOZ ZveoRve WAHO 155UIqd0 Us MG [8p80q UBBUBAUC YUBGOGEY UBA| Z2-108-E L
SYSIyOLL YUeqoqey Jepnoupued Uee BUjEieq| czI0e-Z)
00'000GLL T Wosdooy Jussey| zz-08-0)
6vesa z- JPAW WOLOSI00A BTiisex | ¢2-J98-20
6¥'258°C JeisAse] 5,810U anSey | Z2-J0E-20
T Ze'/86° WAIosUl| Z2-108-20
[ PAW 10UDSI00A BRNI3s0N | £2-J08-20
|oo'c00 001 “Wosdooy buyEieqeeq| 2z-1ae- 20
-LLPIE ¥PLET L m.n.a__?.ummwn.:téw
00°005 MPAIN 104ISI00A | Z2-UUi-gZ
02082 50’619 dejshsea| Ze-U-pZ
7 00005+ SIPAW 10UDSI00A | ZZUU-PT
00'000'L SPAN 10USTIOOA | ZZ- L b
xSQoEo* N

| abefig

| euibeg

09 LLIE 6810 O6VH Nﬂdz Jawwnu o

"A’g dnous Abojouyoa | yoedodiy us A'g 'Sd1-AF xum&otq uea EuEumm:tmu




Financieel verslag per 07-09-2022

Naam Airopack B.V.; I.P.S. B.V. en Alropack Technology Group B.V.
Curator Mr. E, van der Kolk
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens
insolventi . in ’ op alg hlad
Disclalmer:
[Het openbaar versiag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prosp of ja k Hoewel de infc ie in dit op verslag zo zorgvuldig ik
is g id, staat de /bewindh niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. ide i ie nog niet is, nog niet
l/g penbaard kan den, of hteraf- bigesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit versiag g perspecti voor . Aan dit
|lversiag k derhalve geen d leend.
[a. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. ]
|A.1 vrij actlef ]
1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill € 120.178,37
- Handelsnaam € -
Af: kosten € - € -
€ 120.178,37
2. Materiéle vaste actlva
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventans, machinerie&n € 1.461.700,00 € -
Af: rechten van derden € 469.194,06- € -
Af: kosten € - € -
€ 992.505,94
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ .
3. FEinanciéie vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ =
b - Intercompanyvorderingen € -
Af. rechten van derden € - €
Af: Kosten € - € -
€ .
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € -
- OHW € - € B
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - €
€ -
§.  Debiteuren
- Boedeldsbiteuren € 4.730,67 € -
- Pré-faillissement € 20.132,75 € 20.132,75
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ 24.863,42
6. Liguide middele:
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Overige baten
- Bankrente € -
- door Rabobank t.b.v. boede! betaalde btw t/m 22 maart 2022 € - € 11.217,75-
- door Rabobank t.b.v. boedel betaalde btw van 23 maart Ym 13 mei 2022 € 13.717,78-
- Restituties nota's Easystep € 2.852,49 € 495,07
- 291id 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € -
- Kaufmannische Krankenkasse € 310,93
- Opbrengst verkoop aandelen € 45.000,00
€ _

€ 48.163,42

Financieel, 7-9-2022



Totaal vri] actief € 1.185.711,15 € 4.307,71-

Financigel, 7-8-2022



la:2

G actief

10.

1.

{On)roerende goederen ax 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw

Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

brengsten overige gebonden act
- Opbrengsten overige gebonden activa
Af. kosten
Af: rachten van derden

Totaal gebonden actief

m

mim m ™

m

a3

57 lid 3 Fw - Actlef

12,

13.

14.

ode! e
- Inventaris, machinene&n [bodemzaken]
Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

Extracomptabele ophrengst bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]

OQverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 67 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

L N T Y

m DM Mo

Extracomptabel

€ 1.185.711,16 €

4.307,71-

|8, Reeds o falli

Incl. B.T.W.

B.T.W. |

W eNDOA NS

-
[

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

Easystep

Insolvit

Afdracht btw maart 2022

Kamer van Koophandel

Béckmann

Finanzambt Regensburg

Betaling boedelvordering UWV

Betaling boedel: ing Aviva [ tors E.

Sonntag + Partners
Rittershaus

Propco 2

132.259,98-
2.852,49-
1.974,65-
8.915,00-

31,20-
15.015,88-
8.661,86-

509.899,33-

3.414,20-
830,44-
5.512,00-

M O - Hmm™mH ;MM

22.954,21-

495,07-
342,70-

€ 689.367,03- €

23.791,98-

Thans nog b:

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening

1.185.711,15
689.367,03-

496.344,12

m M m

o

Financieel, 7-8-2022



Nog te betall U failll

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -
b.  Publicatiekosten € - € -
¢.  Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -
2. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b.  UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concument
a.  UWV, pensioenpremies in o y verplichtingen na faillissement € -
€ - € -
[E. Omzetbelasting |
Af te dragen omzetbelasting over activa A € 4.307.71-
Terug te ontvangen belasting over kosten --B € 23.791,98-
Terug te ontvangen ing over nog te betalen kosten --D € -
€ 28.099,69-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € -
Terug te ontvangen omzetbelasting € 28.099,69-
[k g (voorlopig) tekort ]
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 496.344,12
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E} € 28.099,69
€ 524.443,81
Nog te betal Ig failli (D) € -
Voorloplg voor uitdeling beschikbaar saldo € 524.443,81
Af: ingediende preferente vorderingen € 1.371.948,28
Af: ing: concurrente vorderingen € 23.106.800,95
Af: ingediende achter i V € 3.631.620,00
Voorlopig tekort € 27.685.925,42-
o van en

I-Waarschuwlng: Rubnek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdt geen rekening met
b - s

gen ingevolge anl. 57 lid 3 Fw.

Financieel, 7-9-2022



